
privind achizitionarea 3aKyIIKa IIpoloBorbcrBeHHbrx roBapoB Arq

ANUNT DE PARTICIPARE

EHI{fi II
noflYroAHe 2q20 roAa.

prin procedura de achizi{ie Orr<prrrrre ropru

Denumirea autoritlfii contractante: llpzvspvq MyH. 9a.{Hp-JIyHra

r. IDNo:1007601004434

2. Adresa: MyH. llaAbrp - Jlyura, yn. JIeHuHa, 91.

3. Numlrul de telefon/fax: 0 (291) 2 19 - 72, Saxc: 0 (291 ) 2 - 25 - 04

4. Adresa de e-mail qi de internet a autoritS{ii contractante:
e-mail: primaria.ceadirlunga.acbizitii@gmail.com

5, Adresa de e-mail sau de internet de la care se va putea obline accesul la documenta{ia de
atribuire: documenta(ia de atribufue este anexatd tn cadrul procedurii in SIA RSAP

6. Tipul autoritifii contractante gi obiectul principal de activitate (dac5 este cazul, menfiunea
ci autoritatea contractantl este o autoritate centrali de achizitie sau ci achizitia implici o
alti formi de achizi{ie comunl): nu se aplicS.

7. Cumpiritorul inviti operatorii economici interesa!i, care ii pot satisface necesiti(ile, si
participe la procedura de achizi{ie privind livrarea/prestarea/executarea urmitoarelor
bunuri /servicii/lucriri:

Nr.
dlo

Cod
cPv

Denumirea
bunurilor/serviciilor/lucr

Srilor solicitate

Unitatea
de

mtsuri
Cantitatea

Specificarea tehnicE deplini
solicitatS, Standarde de referintd

Valoarea
estimati

(se va indic:
pentru

fiecare lot
in Darte)

"llor I - Prr6gas
rpoAyKrluq

11r694,0{

t522100
0-3

Pn6a ,, Xex"
1610

6e: roloarr,
cyxoR 3aMoD03K,|,

Da3Mep 150x300. Kf

GOST20057-
96

2 ts24130
0-2

Pu6a xoHcepanpoaannaa
"Catpa"

ITIT

1290 6aur<a 245 r GOST l3-865

3 1524130
0-2

Plr6a xouceper.rpoeauua-t

"JIococr,"
IIIT

1290
6asra227 r cosr 13-865

Ilocmtaxa ocyuqecmarten ct no nouedentuuxau u tmopHuKtrw do 14:00



JIor 2 - Msco
IITIIIIbI

56875,00

I l5t t 2l3
0-6

Kyphr ox,'raxAeHHr,re Kf

1750 I l{areropll!{, He
PT MD 67-
00400053-
033/2006

Ilocmae xa ocyaqecmsrfl emct no noaeden n n uxqrfi U emopHlzxuu 0o 14:00

"llor 3 - Msco
roBqlI{be

360960,00

1511110
0-0

M-{co foB_f,xbe

Kf

6400

c xocruo I
KaTefoprIr4, cBexee
He crap[e 2-x ,'rer,

ov6.regnoe
GOST 779-5s

Ilocmaexa ocyulecmlrnemcn no nonedenonuxa,v do 09:00

"rlor 4 - .flftqo

30237,50
03r4250

0-3
-fI iitto xypanoe IIIT.

29500
NITETI'LICCKOE, IUT, GOST SM-89

Ilocmaaxa ocyuqecmat temct no nonedenanuxatt u BmopHuKLM do 14:00

JIor 5 - Kpynu

107180,41

l56l4l0
0-6

Prc xpyr,rrri KT

1060
I xr., r/naxer

GOST 26791-
89

1561300
0-8

fpe,rxa
910

I Kr.. nhaxer
GOST s550-

0321t40
0-7

Kpyna rvHeeaa KI
730

I Kf.. n/naKer
GOST 5784-

60
1561300

0-8
Kpyna nlrenu.traa
"Apnayrxa" 840

1 Kr., r/naKer
cosT 276-60

:, 1562500
U-J

Kpyna uarrar I{I
980

I Kf., r/naKeT GOST 26791-
89

(; 1561300
0-8

llueso I(f
600

I Kf., dnaKer GOST 276-60

1561300
0-8

llep,rorxa Kf
440

I Kr., rhaxer GOST 276-60

a' 1585000
0-1

Maxapouu reepArrx
coproB KT

810

Bbrcruuii copr,
Kareropur A,
500 rp, "co:rouxa" GOST 875-92

() 1585000
0-l

Maxapouu rnepAlrx
copToB

1400

Br,rcrxu ii copr,
xareropua A,

I Kr, "Oapoa.nlle"
(6a6our<u) GOST 875-92

t0 r 561300
0-8

Kpyna I(yKypy3Hat Xf
840 I Kr., r/raxer

GOST
26312.t-84

il 1 56133 8
0-5

l.eprryrec
630

I Kr.. n/flaKer
GOST 26791-

89

I2 I 56133 8

0-5
9eqeguqa KI

350
I I{r.. n/raxer

cosT 26791-
89



t3 1533113
o-7

fopox cyxoii naq
630 apo6neHLrii,

I Kr naqKa
PT MD

38869887-003
r5331l3

0-7
Oaco,'rb 6e,rat naL{

540
I Kr ua.rKa GOST 26791-

89

Ilocmaaxa ocyuqecmanaemcn no nonedentnuxau u amopnuxan do 14:00

"llor 6 - Cnequlr

13923,75

1589800
0-9

,{poNNu cyxue rart
440 0,80 rp. rauxa GOST 171-81

2 2432320
0-6

Jlnlronnar rr.rclora [49
930

20 r. naqxa
GOST 908-

2004
3 2432320

0-6
Eoput rnc.lIrrfi TIAq

160 noporxoK,
20 m. na'rKa

4 ts87220
0-3

BaHu,'rb [aq.
800

2 rp. na.rKa
GOST 16599-

'71

I 5 84100
0-5

KaKao Iaq
550

100 r, laqKa GOST 108-75
(' 1587000

0-7

Jlaapoesri,rncr TIALI

410
10 r. raqra

GOST 17594-
81

1587210
o-2

9epuuii nepeu na.l
560

20 f, naqKa

li 1587000
0-'7

Cyxoi'i yrcpon naq
640

8 rp, naqxa

1587000
0-'7

Cyxas nerpyujKa Iaq
640 8 rp. fla.rKa

Ilocmaexa oqtu4ecmannemct no noHeOenbHu*d'n u 6mop uKa-u do 14:00

"rlor 7 - Pa:.nu.rusre
rrpoAyRTr'I [I|TaHUs

177455,

I 1542100
0-5

Macro pacrurenbHoe nItTp

900

Iro,4coJIHeqHoe,

pa$uHupoaaunoe, 5
r 6yrll'rlt

GOST I 129-
93

2 1581150
0-1

Cyurrt aaHu,rruste KT 630 | I Gosr 30354-- L 6 xre N'IenKax | 96

l5 33 150

0-2
Orypur,t co,reutste KI 580 I uou^ou"t", *. I oorr rrrtou

4

5

1532100
0-4

CoK q6noqHbtii,

Br.rHo rpaAHbl ii,
IlepcriKoBbIii, rur. I 1030

6e3 KoHcepBaHToB

n IlcKyccTBeHHbrx
nuu{eerIx ao6asox,

3-x nurPoeal
crexrqHHaq 6auxa

COST SM
183:2003

1533146
2-3

fopoueK 3e,'IeHbIfi IIIT

1100
MO3fOBbrX COpTOB,

x/6anxa 420 r
GOST 15842-

90

6 t533142
8-3

Tollatuar nacra TIIT

610

Macca cyxux
se;qccas25 o ,720

rp.6arxa
GOST 3343-

89

,7 t533220
0-6

,{Nenlt e accoPrnuente IT]T

1520

310 rp. 6auxa, c

MaccoBoi.4onel
pacTBopI{Mblx

Be[(ecrB, KOTOpbIe

npeBbIrtlarcT 60%0

GOST 6929-
88

3

l

44



i

I

{i 153324),
0-1

Cyxo$pyxrur n
accopTrrMeHTe

Kf
420

KI
1533300

0-l
Xarsa Kf

540
KI

GOST
41882003

t0 1587100
0-4

Yrcyc 6Vo 6yr
255

I,0 n, 6yru:rra
GOST 6968-
76

t1 1586300
0-5

qafi qepHbrfi qeiinoHcKnfi,

KpynHorr-.rcToBot
naq

720
100 rp. n

KaproHHoi
ynaKoBKe

GOST 1937-
90

l 2 2431331
0-7

CoAa nuuleear I]aq
215

500 r. na,{(a
GOST 2156-

76
1.3 1587240

u-l
Conb iioaupoaaunar XT

7t0 GOST 13830-
97

'.4 1561210
0-2

Myxa ruueurnnaa KI
2600 Bbrcunii copr, 50

Kt MeIIO(
GOST SM
202:2000

t5 1500000
0-8

Ca xap Kf
3150

(x3 caxapHoii
crexru), rr

t6 1533224
0-8

Kucenr, 16lroqnr,rI flaq
2002

220 rn. na\ra
GOST 18488-

2000

flocmaexu ocyulecmenflemcfl no noHederbHuKart u rmopHuna do
14:00

JIor 8 - MoJroqnaq
rrpoAynquq

II

598785,19

I 0333300
0-4 MoJroKo KopoBbe 2,5o%

LlI.Irp
NAKCT

24600

rracTep!BoBaHHoe,
xupl.ocrt2,5 o/o,

I nr,rrp, naKer TP IIII 6l I or
05.07.2010 r

z 1550000
0-3

KeQup 2,5%

500ry
NAKCT r5600

2,57o xllpHocrb,
500rp., naxer

GOST 4929-
84 urtt' TP IlI]

611 or
05.07.2010

3 15 5 1210

0-t CMeraHa 15Yo

500rp
TIAKET l7t0

15 %o xupuocrr,
500rp., narer

TU10.02.02;7
89.09-89 SM

196

4 1554100
0-2 Taopor 5%

Kf
2980 5 %o NIzPuOcrlr, rr

PT MD 67-
00400053-
058.2001

5 1553000
0-2

Macno cltgoqgoe 7500

xr.tBoTHOrO

IIpoucxoxaeHlul,
6e: pacrute:rr'n-ux

x*rpov, 72,5 Vo

xupHocrll 200 rp.,
TIAqKA GOST 37-91

6 1500000
0-8 Cup raepauii (neocrpnfr) 530

6es coaepNaH[t
IAJIbMOBOIO MACJIA,

KI

Ilocmaoxa ocyulecm+r.nemc.fl no noHederbHuKs"t ' 
cpeo(w u

nnmHuttLJtr do 13:00



,ilor 9 - X,re6

79992,001581110
0-7 X,re6 nuennvurti, 6elrtii

6yx
19800

uape:uoi n
ylaxonanuuii, 0,5

Kf.. BbICInUn COpT'

TP III1 775 or
03.07,07 

.

w exedneenodo og:30

JIor 10 - Oeoqlr u
{pynrsr

I

195882,5'

I 032t210
0-l

KaproSerb Kf
14800

copT rlpfa, Kf

2 0322140
0-0

Karycra KI
3720

6eroKo.taHHat, Kr

0322111
3-1

JlyK pen'{arblii XT
2050

6er6ri, Kr

4 0322lll Moproer
2460

KT

5
0322t | |

t-'7

Coer,'ra xpacuar Xf
2600

YA,'IrlHeHHat
caxapHaa, Kr

b 0322232
1-9

-fl6noxtt KT
5600

roiraeH, ceMepeHKo,
Kf

'/ 03221| |
3- I

qecHoK
91

8 032222r
0-8

IluMoH KI-
305

KI

Ilocmaaxa ttcltqecmarnemcn no nonedentuttxtul u amopttun&n do 14:00

Valoar€a estimativi totali 1732985,86

g. in cazul in care contractul este impirtit pe loturi un operator economic poate depune

oferta (se va selecta):
l1 Pentru mai multe loturil

g.Admitereasauinterzicereaoferteloralternative:Heflpl4HvMaloTcs.

10. Termenii qi condi{iile de livrare/prestare/executare solicitali: flocrama roeapoe

ocJ,,rqecrBJuercq c 0l sHBapt 2020 roaa no 30 urons 2020 roAa' TpaHcnoproNl llpo4arqa (DDP -

Franco destinalie vamuit,Incoterms 2013) no AercKI4M AOIxKonbHbIM yqpexaeHlitM MyH qagsp -

Jlynra:

nemcxoe lou.txonr,noe yupetrdeuue )fel: :r,tyu.Vadary-Jlyuza, yn. Bouuoe I'IxmepnaquoHanucmoe' 1 l

.Iemcxoe dowxonbHoe ))'rpotoe,rue JYb4: uyu Vadary-Jlywa' yn Tenttvtaua' I

Ilemcxoe doruxonortoe yupeucdenue M5: uyu Vai)urp-'rlyuza' yn laeapuua'4'

,\emcxtte doutxont noe yupettdeuue Jli6: lt'tyu Vadup-Jlyuza' yn "Ileuuua'83'

.[I e mc xo e d o ruxo tr b H o e y 4p u$d e, ue "^[9 
7 : MyH. qa\ bry -'rly u za, y tr' Ey d x axc ran' 1 8 7'

.[Iemcxoe doruxonuroe y"purcdeHue lVtS: uyn Vadutp-Jlyuza' yn' Rapru'Mapxca' I4



TIO MEPE HEO6XO,{I.IMOCTH. COfJIACHO 3fu{BKI,I.

J\! "'rora HaunreHonaHue ,rora fpa{nr nocraBxrr flyurcr pa:rpy:rcu

,rlor - 1 Prr6Has rrpoAyKrlrzt If ocmae xa ocy uwc m*nne mcn no
nonedenonuxary u rmopHukurt do 14:00

![V ]rlb1,.{,{V No4,

![VNr5,,{[Y Nr6,
nAV Ns7, A.trY Ne8

JIor - 2 Mrco nruqlr Ilocmuaxa ocJ) ulec mqnnemc,fl no
nonedenonuxan u rmopHuK(w do 14:00

AAyNl,AAyl\r4,
AAYNrs,'{,{YNr6,
n,trY Nq7..4.trY Xs8

Jlor - 3 Mgco rosqNle IIo cmaexa ocyulecm*,xfl e mcn no
no nedenonuxa"u do 09 : 00

!{YNr1,flflvNl4,
AAYN5,AAYNe6,
rury Xr7..[nV Ns8

JIor - 4 flilqo IIo cma e xa o cJ) u4e cmsnn e mcfl n o

nonedettuuxan u BmopHunutt do 14:00
![VNol,.({VNr4,
![V]\bs,![VNo6,
alry N7,.[Av ]1b8

JIor - 5 Kplnru IIoc maoxu ocy rqec m*J,nemcn no
nouedentuuxau u emopHukd'rt do 14:00

nAYNs1,[{Y]\o4,
![vNrs,!trVNo6,
AllV Ns7, AAY Ns8

JIor - 6 Cleuun Ilocmaexa ocJ)u4ecmennemcn no
nonede,ttnuxau u rmopHuK(w do 14:00

!{YXr1,ffiYNo4,
IAvJ\bs,.4AvNr6,
.DJIV Ns7, AAY Nq8

IIor - '7 Pa:rrzvnsre npo4yxrr,l
III]TAHII'

Ilocmaexa ocyulec msu&mct no
nonedeztnuxau u 6mopHul<(w do 14:00

,41[V Nsl, AAV Ns4,

fl!,VNr5, ![V Ne6,

ruW Ns7, nAY Ns8

Jlor - 8 Moroqnas rtpoayKllus Ilacmaexa ocyulecmannemcn no
nonedeqtuuxan, cpedan u nflmHutl(w
do 13:00

AIYN8

JIor - 9 Xre6 II o c ma o xa o cy u4e c m6.xn e mcn
etrcedueeno do 08:30

!,{YNb1,'{'{YNs4,
IAvl\b5,IAv Nr6,
.4,4Y Ne7.AAY l\b8

llor - 10 Onouru u Qpyrrrt II o cmaaxa oc! u4ecmsrtemcn no
nouedeatnuxa.tr u cmoptuKuJr, do 14:00

![V N01,,{,{V J',1b4,

IAy}1b5,AAvN!6,
AIIV Nq7,,{,[V Na8

ll. Termenul de valabilitate a contractului: 01'01.2020 -31'01 '2020

12. contract de achizifie yezerv^t atelierelor protejate sau ci acesta poate fi executat numai in

cadrul unor programe de anga,iare protejati (dupd caz): nu

13, prestarea sewiciului este rezervat5 unei anumite profesii in temeiul unor acte cu putere de

lege sau al unor acte administrative (dupi caz): nu

14. Scurta descriere a criteriilor privind eligibilitatea operatorilor economici care pot

determina eliminarea acestora;i a criteiiilor de selec{ie; nivetul minim (nivelurile minime)

al(ale)cerinleloreventualimpuse;semen{ioneaziinforma{iilesolicitate(DUAE'
documenta{ie):

Mod de demonstrare a indePlinirii
criteriului/cerintei:

Nivelul minim/
ObligativitateaNr. d/o Descrierea criteriului/cerinlei

1.
DUAE Opueu,nn nodnucau ubti greKnlpo H H oi

O6g:are.:rrso

Celraere.nlcreo o PerncrPaullu
IlpeaIIpHsTuq

Coulerelr,creo/peueHlle o peri'tcrpauut,l

npe,4nprltnr/slrnncra u:
f ocynapcrBeHHoro peecrpa lopxAltrlecfi ]tx

ru,t\ - nudnrcep t{dPHHafr nocpeocmGor'1

O6ssarerlHo



3n eKmp oHH oi n odnucu ode pmaHma.

J.
Cnugerellct.ao o6 orrpr,rruri
6aHK0BcKofo c.lera

Opueuuat eatdauuarit 6auxou, e

KomopoM omKpdm cveu; llodnucauuuii
on e Kmp o H H oit n odnucbto

O6ggare:muo

4.
Cgltnere,'rscrao o cucreMar[.{ecKofi
ynJ'rare HaJoroB, c6opoa, s:nocon

Opueunat eodaHuatit Hq.\oeoeoi!
uucnexyuei (cpox deuc meun

c au d em er o cm a ct c o e,t ac u o mp e 6 o e anuau
H arceoo oti uu c nenquu P M)

17 odnuc au u ui et ex mp ou u oi nodnuc ato

O6rsaremHo

f,.
IlocrenHl|ii duHancosbrii or.rer O puau u at n o d nuc au u wi e,t ex mpou u ort O6sgaremno

6.
.ller.napau na o6 rrrrqecrou rtoBereHt,tt,I u Hey4qcmuu 6 MoweHHultecKltx u

t oppyn4uouuou deircneu*r : (F3.4t

O pu zuu tu nodnucau x ati et e x mpo u u oi

1
HegosneqeHlre s clryaulrlr,
onpeAelqmulne rlcKJr rcqeHr|e H3

rrpoueaypbr rrp[cyt(aeHl|fl, KaK yKa3aHo
s cr.18 3aKoHa J\! 131 or 03.07.2015

I9AA.

,[euap aqus nod co1cms eHHyn

o m6 e n c ma e H H o c m b co?,\ qc H o

Qopuynpy F3.6

Opteuu an nodnucauu ori snexmpou u oi

8.
fapaurua oQeprrr 27u npedcmaaneuaaa e nopndxe,

npedy c-u ompeu n o,u e I,l,!O

Qtopnytup (F3.2)
O pu zuu an nod nuc au u bti in e K mp o H H oi

O6.ssareJlno

9.
OQepra OpueuH cu coaq acH o F 3. I nodnucauuttu

9 ne kmp o H H oi nod nuc bro,
O6ssarersHo

10.
TexHu.recKoe 3a-[auue. Texnuqecrue n
ueHoBbre cIreuu(br'|KaunH.

Opueuuan - coztacHo F4.I u F4.2,
nodnuca n6li gneKmpoHHou rtodnucblo.

O6ssarenrHo

11.
|.apaHrnn go6pocoBecrHoro ucrro,'IHeHtlq

AoroBopa 59lo

npedcm aateuu ax a nopndrce,

npedycuompeuuou e IQO

Qopuytnp (F3.3)

O6gsaremHo
(nocle

TOATI,ICAHUq

[oroBopa)

12.
Cauurapuutii rlacnopr Ha rpaHcrlopr B u d au nari Q e n m p oM nP eG eH mue H o,

ued u4uuat Opu?uH an no dnuc ai H bti
)neKmpaHHou nodnucblo

O6ssaremHo

13.
Canlrrapuo-eerepuHapHaq aBTopn3aurlfl Bud at uot i QeumpoM nPeG eH muaH oi

u ed u4u u rtr. Opu zun an nodnuca u *tu
'. 

I e i t4 pr H 4 0, nodnucbto

O6s:are:t'iro

,, I 14 HQopitraunoHHbrii QopMy,'rsp oo
r"' I o$epranre

Opueuuat - coz:tacuo (F3.3)
nodnucauuud saexmpouuoit nodnuct to.

O6ssaremHo

. - | CepruQrmar KaqecrBa ll
I J' I npo"cxoargeHng cblpbq (MyKa,

lnlxeHnlla)

O puzuu at nod nuc at u ui et e rmp otttt oil O6ssarerslro

16. I 
C*pt"$"*ur coorBercrBHe nl)oayKu[H O puau u at nod nuc au u 6ti 3re x mp o H H o, O6ssare,[rHo

17.

18.

Ceprl|orlKar cooreercralra (a,ra

MO,'rO.rHbrx 11 poayIfl oB)

n o d me e p acd a rct4ui kqv e cmc a

np edt ae a euux m oe aP oe, eatd au uot i
H a4uou anauoi oPeaHu3 aqueu no

npoaepKe coomaemcmeta npodyx1uu, -
Opueuuan nodnucauubti gnekmpoHH ou

nodnucoto..

O6sgarerluo

CepruQuxar o o.naAeEnn coocrBeH Hoii

arrecroBaHHofi ,'ra6oparopltll A,'rt

ocyulecrBreHHg rlocrof HHof o KoHTpoJlL

KaqecTBa u,'Ilt KoHTpaKT C

aa6oparopueR.

@-*n- nodnu"o*t ti ete*mPottroi O6qsaremHo



19.
CeprnQuxar na ucrroJrL3oBaHHe
co6crBeHHofi 60iiHH Hnt|
cooTBercrByrouHfi KoHTpaKr c 6oiiHeii
(arq ruqcHoii r|03Hul|H)

Opu zuu an nodnuc atu oti ercxmp on u ofi

(o cnyqae Hqruvufl KoHmpaKmq c
6oiuei, nputocrcuma cepmuStuxam c
daunoi 6oinei)

O6sgaremgo

20.
Cauurapno - BerepHHapHbti
cepruQunar @-2 (4,rr MqcHofi rIo3Huulr)

O puzu u an n o I nuc a u u bdi 9,7 eK mpo H H oi O6ssarersHo

21.
CauarapHo-aerepuHapHaq aBToplr3aut,tq
Ha TpaHcnopT arq IIepeBo3K[ Mqca

O pueuu aa nod nuc a u n bli greK mp o H tt oi
nodnucbto.

O6ssaremuo

'r', CepruQuxar KarrecrBa 3epHoBhrx H ux
aaeparuBoB, BhrAaHHbrx ANSA

O pueux an no d nuc a n u oti et exmp o u u oi O6qgarelrno

23.
floATBeparaeHr'!e o HaJrHrrun cxJra.ta AJrq
xpaHeH[q MyKd3epHa na cpox unu 10

aHen (Arq Ipori3BoAurereii MyqHr,rx
LI3trennI-|)

O pu eu u an nod nuc au u ai st ex mpo u u oi
nolnucbk).

15. Motivul recurgerii la procedura accelerati (in cazul licitafiei deschise, restrinse$i al
procedurii negociate), dupi caz: nu se aplicd.

16. Tehnici $i instrumente specifice de atribuire (daci este cazul specificafi dacd se va utiliza
acordul-cadru, sistemul dinamic de achizilie sau licitalia electronicl): nu se aplicd.

17. Condilii speciale de care depinde indeplinirea contractului (indicali dupd caz): --

18. Criteriul de evaluare aplicat pentru adjudecarea contractului: Calra.s nu:xas rlesa.

19. Factorii de evaluare a ofertei celei mai avantaj oase din punct de vedere ecoriomic, precum
qi ponderile lor:

Nr.
d/o

PondereaTo

20. Termenul limitd de depunere/deschidere a ofertelorl
- pAnd bz [ora exactd] confolm SIA RSAP.

- pet [ilata] conform SIA RSAP.

21. Adresa la care trebuie transmise ofertele sau cererile de participare:

ofertele sau cererile de pafticipare vorJi clepuse electronic prin intermediul sIA RSAP

22. Termenul de valabilitate a ofertelor: 30 anefi

23. Locul deschiderii ofertelor: SIARSAP

Ofertele tnttrziate vor fi respinse'

24. Persoanele autorizate si asiste la deschiderea ofertelor:
ofertan(iisaureprezentgn|iiflcestolautlreptulsdparticipeladeschideregofertelohcu
exceplia cazutui ctnd ofertele aufost depuse prin SIA "RSAP''

25. Limba sau limbi|e in care trebuie redactate oferte|e sau cererile de participare:

focyAapcrBeHHblfi *ur / pyccrufi



26. Respectivul contract se referi la un proiect qi/sau program finanlat din fonduri alq
Uniunii Europene:

27. Denumirea qi adresa organismului competent de solulionare a contesta{iilor:
Agen(ia Nolionald pentru Solutio nareu Contestatiilor
Adresa: mun. Chi;indu, hd. $tefan cel More;i Sfdnt nr.l24 (et.4), MD 2001;
TeUFax/email: 022-820 652, 02 2 820-65 1, contest{ttii@tnsc.md

28. Dzta (datele) Eireferinta (referin{ele) publiclrilor anterioare in Jurnalul Oficial al Uniunii
Europene privind contractul (contractele) la care se referl anun{uI respectiVe (dacd este
cazul): --

29. in cazul achizifiitor periodice, calendarul estimat pentru publicarea anun(urilor
viitoare:_--

30. Data publiclrii anunfului de inten{ie sau, dupl caz,, precizarea ci nu a fost publicat un
astfel de anunt:_--

31. Data transmiterii spre publicare a anun(ului de participare: SIA RSAP

32. in cadrul procedurii de achizilie publici se va utiliza/accepta:

I)enumirea instrumentului electronic Se va utiliza/accepta sau nu
deDurerea electronicd a olerlelor sau a cererilor de oarticioare Da
sistemul de comenzi electronioe Nu
facturarea electronicd Nu
platile electronice Nu

33. Contractul intri sub inciden(a Acordului privind achiziliile guvernamentale al
Organiza{iei Mondiale a Comerlului (numai in cazul anunfurilor transmise spre publicare
in Jurnalul Oficial al Uniunii Europene): nu.

34. Alte informafii relevante:

Conducitorul grupului de lucru: Stamov Mihail


